

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Montana Food Nyborg ApS

CVR-nr. 31 08 09 75

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2015.

Poul Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montana Food Nyborg ApS Dambjerg 23 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 08 09 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Dall Anna Dall
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Dambjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et overskud på kr. 769.660 mod et overskud i 2012/13 på t.kr. 240. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2014 kr. 125.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet er frasolgt pr. 31. oktober 2014.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.178.344	4.835
1 Personaleomkostninger	-3.503.933	-3.572
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-608.600	-845
Driftsresultat	1.065.811	418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.153	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.350	-105
Resultat før skat	1.015.614	331
Skat af årets resultat	-245.954	-91
Årets resultat	769.660	240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	769.660	240
Disponeret i alt	769.660	240

Balance 30. september

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Franchiserettigheder	0	28
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.394	878
Materielle anlægsaktiver i alt	365.394	878
Anlægsaktiver i alt	365.394	906
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	123.144	96
Varebeholdninger i alt	123.144	96
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.528.985	1.987
Udskudte skatteaktiver	137.583	69
Periodeafgrænsningsposter	29.709	27
Tilgodehavender i alt	2.696.277	2.083
Likvide beholdninger	215.885	208
Omsætningsaktiver i alt	3.035.306	2.387
Aktiver i alt	3.400.700	3.293

Balance 30. september

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
	Egenkapital i alt	125.000	125
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	768
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	768
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.367	502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.381.228	807
	Anden gæld	635.445	691
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	769.660	240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.275.700	2.400
	Gældsforpligtelser i alt	3.275.700	3.168
	Passiver i alt	3.400.700	3.293
4	Ekstern lejeforpligtelse		
5	Eventualposter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.274.210	3.334	
Pensioner	71.840	96	
Andre omkostninger til social sikring	77.959	73	
Personaleomkostninger i øvrigt	79.924	69	
	<u>3.503.933</u>	<u>3.572</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	19.740	4	
Andre renteomkostninger	72.610	101	
	<u>92.350</u>	<u>105</u>	
3. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2013	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Egenkapital 30. september 2014	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
4. Ekstern lejeforpligtelse			
Selskabets huslejeforpligtelse er ophørt pr. 31. oktober 2014 i forbindelse med frasalg af aktiviteten.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dambjerg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.